
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI                                                                                        
DEPARTMENT OF AGRO-ENVIRONMENTAL  AND TERRITORIAL 

SCIENCES 

Campus, Via Orabona 4 - 70126 Bari (Italy)                         
tel (+39) 080 5442966/2514 • fax (+39) 080 5442504                                                                            
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

          

 

 

 

 

DETERMINA n. 16 del 09/03/2020  

 

OGGETTO:      modifica importo spesa presunta per fornitura     di      “Diserbanti“   -   CIG: Z502C553B5  

                            determina    a    contrarre     ai   sensi    dell’art.  32,   comma 2,    del D. Lgs.  50/2016.  

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA 

la determina n. 14 del 05/03/2020  con la quale si è autorizzato l’espletamento di una procedura di negoziazione, 

tramite Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, con la ditta Cannito 

Francesco, per la fornitura di Diserbanti; 

 

VISTO 

che in tale determina erroneamente è stata indicata una spesa presunta di circa euro 1200,00 oltre IVA;  

 

CONSIDERATO 

Che la cifra presunta corretta da indicare per la spesa da sostenere è di euro 2200,00 oltre IVA; 

  

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa:  

 

Art.1 – Modificare l’importo presunto di spesa per la fornitura dei diserbanti, da euro 1200,00 oltre IVA a euro 

2200,00 oltre IVA;  

 

Bari, 09/03/2020 

 

                                                         Il Direttore  

                                                          F.to prof. Giovanni Sanesi 

 

 

 

 

 

Il presente documento, conforme all’originale, è conservato nell’archivio dei mandati di pagamento negli uffici 

U.O. Contabilità del Dipartimento 

 

 


